

Mgr inż. Andrzej Gajak

Urodził się w 1956 roku w Lublinie.

Jest absolwentem Politechniki Lubelskiej, gdzie studiował na kierunku Przetwarzanie i Użytkowanie Energii Elektrycznej specjalność Elektroenergetyk. Po ukończeniu studiów w 1981 roku, rozpoczął pracę w Lubelskim Przedsiębiorstwie Instalacji Elektrycznych. Jako Kierownik Budowy organizował i nadzorował pracę na wielu obiektach budowlanych realizowanych na Lubelszczyźnie. Pierwsze znaczące kroki w biznesie stawiał w latach 1989-2007, kiedy był Prezesem Zarządu Przedsiębiorstwa Produkcyjno Handlowego „ABAK” spółka z o.o. w Lublinie jako jej współwłaściciel. Działalność przedsiębiorstwa sektora IT obejmowała całą Polskę.

Wieloletnie doświadczenie uświadomiło mu jak ważne w biznesie jest trafne wyczucie koniunktury, a następnie bardzo szybkie oraz właściwe wdrażanie rozwiązań, by być konkurencyjnym na rynku. W biznesie trzeba być przewidywalnym, otwartym i przede wszystkim komunikatywnym w relacjach z innymi uczestnikami rynku. Lubi współpracować z ludźmi i podejmować nowe zadania. Najciekawsze dla niego w pracy są nowe zadania i wyzwania.

W 2007 roku podejmuje kolejne wyzwanie zostając v-ce Prezesem Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie, gdzie przez 12 kolejnych lat realizuje projekty służące ochronie środowiska naturalnego na obszarze Polski i Województwa Lubelskiego.

W 2016 r. powołany na Doradcę Głównego Inspektora Ochrony Środowiska.

Za zaangażowanie i wkład pracy otrzymał z rąk Właściwego Ministra „Odznakę honorową za zasługi dla ochrony środowiska i gospodarki wodnej”.

W trakcie pracy zawodowej ukończył studia podyplomowe na Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie oraz uzyskał tytuł MBA Politechniki Lubelskiej i University of Illinois. Aktywny społecznie w latach 2009-2013

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia Województwa Lubelskiego, następnie 2014-2018 Członek Rady Społecznej Szpitala im. Jana Bożego w Lublinie.

Prywatnie żona Joanna córki Anna i Beata.

Pasjonuje go naturalne środowisko i przyroda, lubi długie wędrówki po górach, jazdę motocyklem i podróże.